ORDIN DE PLATĂ Nr. 91  
DATA 
EMITERII 16 Martie 2020 TIP.DOC.1

PLĂTIŢI  1380-00 LEI
  O mie trei sute optzeci lei, 00 bani

PLĂTITOR:   CODUL IBAN MD55EN000002224310056408   
(R)SRL DANSTAR EVOLUTION

CODUL FISCAL 1018600006831

PRESTATORUL 
PLĂTITOR: BC'ENERGBANK'SA  

BENEFICIAR:  CODUL IBAN MD87TRPCDV518410A00780AA